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厳選レストラン  メニュー

すし　乾山 

¥ 7,150

6,160

AM 11:30 ～ PM 2:00  PM 5:00 ～ PM 9:30
ご提供までに約20分お時間を頂戴いたします。

137. にぎり鮨　上
10 貫と巻物一本

138. ちらし寿司
二段ちらし

* 赤出汁しじみ汁、緑茶付き

2,530
2,960
2,960

3,520

2,970

2,970

1,870

ザ・ステーキハウス メニュー

ナリッシュボウル
グリル野菜、御飯、サラダ、柚子ドレッシング

130. ヴィーガン
131. ビーフ
132. サーモン

133. ザ・ステーキハウスバーガー
ニュージーランド産ビーフ、チェダーチーズ、レタス、トマト、
ピクルス、ステーキハウスソース、フライドポテト

134. ポークリブ
カナダ産ポークリブ、BBQソース、フライドポテト

135. ミートボール＆マッシュポテト

136. ベークドチーズケーキ
ストロベリージャム、シャンティクリーム

AM 11:30～PM 9:00
ご提供までに約20分お時間を頂戴いたします。




